HPC www.hpceurope.com - +33(0)4 37 496 496Volume  1  2013334 1
slotted spring pin iso 8752
Stainless steel 304sRP
-  For fastening two associated
parts
-  Stress spread uniformly across
width
- Absorbs shocks and vibrations
-  For information on shear
strength, please see technical
information
- Material: stainless steel 304
.info..
-  sold by the packet
*Depending on availability
 Part number Nom. Ø Min. Ø Max. Ø L ØB C Min. Max.
Qty. per
packet
Price per
packet
Hole ØChamfer
5+
-10%
10+
-20%
21+
On request
1+
List
discounts
N° packets
Disc.
ØD expanded
C
L
ØB ØD
45ϒ
45ϒ
45ϒ
stainless steel
SRP1.5-5/B 1,5 1,70 1,80 5 1,40 0,50 1,50 1,60 100 - 9,99 F
SRP1.5-6/B 1,5 1,70 1,80 6 1,40 0,50 1,50 1,60 100 4 8,70 F
SRP1.5-8/B 1,5 1,70 1,80 8 1,40 0,50 1,50 1,60 100 4 9,29 F
SRP1.5-10/B 1,5 1,70 1,80 10 1,40 0,50 1,50 1,60 100 4 9,46 F
SRP1.5-12/B 1,5 1,70 1,80 12 1,40 0,50 1,50 1,60 100 - 7,75 F
SRP1.5-14/B 1,5 1,70 1,80 14 1,40 0,50 1,50 1,60 100 4 10,08 F
SRP1.5-16/B 1,5 1,70 1,80 16 1,40 0,50 1,50 1,60 100 - 11,38 F
SRP1.5-18/B 1,5 1,70 1,80 18 1,40 0,50 1,50 1,60 100 - 10,62 F
SRP1.5-20/B 1,5 1,70 1,80 20 1,40 0,50 1,50 1,60 100 4 12,01 F
SRP2-4/B 2,0 2,30 2,40 4 1,90 0,70 2,00 2,10 100 - 9,86 F
SRP2-5/B 2,0 2,30 2,40 5 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 9,73 F
SRP2-6/B 2,0 2,30 2,40 6 1,90 0,70 2,00 2,10 100 - 10,08 F
SRP2-8/B 2,0 2,30 2,40 8 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 8,70 F
SRP2-10/B 2,0 2,30 2,40 10 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 10,08 F
SRP2-12/B 2,0 2,30 2,40 12 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 9,46 F
SRP2-14/B 2,0 2,30 2,40 14 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 10,75 F
SRP2-16/B 2,0 2,30 2,40 16 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 11,38 F
SRP2-18/B 2,0 2,30 2,40 18 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 11,69 F
SRP2-20/B 2,0 2,30 2,40 20 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 12,01 F
SRP2-22/B 2,0 2,30 2,40 22 1,90 0,70 2,00 2,10 100 - 12,37 F
SRP2-24/B 2,0 2,30 2,40 24 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 13,96 F
SRP2-26/B 2,0 2,30 2,40 26 1,90 0,70 2,00 2,10 100 - 14,53 F
SRP2-30/B 2,0 2,30 2,40 30 1,90 0,70 2,00 2,10 100 4 16,52 F
SRP2.5-6/B 2,5 2,80 2,90 6 2,40 0,70 2,50 2,60 100 - 8,37 F
SRP2.5-8/B 2,5 2,80 2,90 8 2,40 0,70 2,50 2,60 100 - 10,68 F
SRP2.5-10/B 2,5 2,80 2,90 10 2,40 0,70 2,50 2,60 100 4 11,08 F
SRP2.5-12/B 2,5 2,80 2,90 12 2,40 0,70 2,50 2,60 100 - 10,22 F
SRP2.5-14/B 2,5 2,80 2,90 14 2,40 0,70 2,50 2,60 100 - 10,57 F
SRP2.5-16/B 2,5 2,80 2,90 16 2,40 0,70 2,50 2,60 100 4 12,01 F
SRP2.5-18/B 2,5 2,80 2,90 18 2,40 0,70 2,50 2,60 100 - 12,55 F
Stock*
+33(0)4 37 490 055 - cial2@hpceurope.com Volume  1  2013HPC 1  335
*Depending on availability
 Part number Nom. Ø Min. Ø Max. Ø L ØB C Min. Max.
Qty. per
packet
Price per
packet
Chamfer Hole Ø Stock*ØD expanded
SRP2.5-20/B 2,5 2,80 2,78 20 2,40 0,70 2,49 2,60 100 - 12,90 F
SRP2.5-22/B 2,5 2,80 2,78 22 2,40 0,70 2,49 2,60 100 - 12,87 F
SRP2.5-24/B 2,5 2,80 2,78 24 2,40 0,70 2,49 2,60 100 - 15,12 F
SRP2.5-26/B 2,5 2,80 2,78 26 2,40 0,70 2,49 2,60 100 - 15,23 F
SRP2.5-30/B 2,5 2,80 2,78 30 2,40 0,70 2,49 2,60 100 4 14,70 F
SRP3-5/B 3,0 3,30 3,30 5 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 12,63 F
SRP3-6/B 3,0 3,30 3,30 6 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 10,75 F
SRP3-8/B 3,0 3,30 3,30 8 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 10,08 F
SRP3-10/B 3,0 3,30 3,30 10 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 11,38 F
SRP3-12/B 3,0 3,30 3,30 12 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 10,75 F
SRP3-14/B 3,0 3,30 3,30 14 2,90 0,90 3,00  3,10 100 4 12,55 F
SRP3-16/B 3,0 3,30 3,30 16 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 11,59 F
SRP3-18/B 3,0 3,30 3,30 18 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 13,34 F
SRP3-20/B 3,0 3,30 3,30 20 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 13,82 F
SRP3-22/B 3,0 3,30 3,30 22 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 13,96 F
SRP3-24/B 3,0 3,30 3,30 24 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 15,89 F
SRP3-26/B 3,0 3,30 3,30 26 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 15,12 F
SRP3-28/B 3,0 3,30 3,30 28 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 17,15 F
SRP3-30/B 3,0 3,30 3,30 30 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 15,89 F
SRP3-32/B 3,0 3,30 3,30 32 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 16,39 F
SRP3-35/B 3,0 3,30 3,30 35 2,90 0,90 3,00 3,10 100 - 18,89 F
SRP3-40/B 3,0 3,30 3,30 40 2,90 0,90 3,00 3,10 100 4 19,72 F
SRP4-6/B 4,0 4,40 4,60 6 3,90 1,10 4,00 4,12 100 - 12,01 F
SRP4-8/B 4,0 4,40 4,60 8 3,90 1,10 4,00 4,12 100 - 13,63 F
SRP4-10/B 4,0 4,40 4,60 10 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 15,12 F
SRP4-12/B 4,0 4,40 4,60 12 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 15,89 F
SRP4-14/B 4,0 4,40 4,60 14 3,90 1,10 4,00 4,12 100 - 15,19 F
SRP4-16/B 4,0 4,40 4,60 16 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 15,89 F
SRP4-18/B 4,0 4,40 4,60 18 3,90 1,10 4,00 4,12 100 - 16,52 F
SRP4-20/B 4,0 4,40 4,60 20 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 17,15 F
SRP4-22/B 4,0 4,40 4,60 22 3,90 1,10 4,00 4,12 100 - 17,80 F
SRP4-24/B 4,0 4,40 4,60 24 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 18,45 F
SRP4-26/B 4,0 4,40 4,60 26 3,90 1,10 4,00 4,12 100 - 19,72 F
SRP4-28/B 4,0 4,40 4,60 28 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 22,28 F
SRP4-30/B 4,0 4,40 4,60 30 3,90 1,10 4,00 4,12 100 4 22,92 F
SRP4-35/B 4,0 4,40 4,60 35 3,90 1,10 4,00 4,12 50 - 13,53 F
SRP4-40/B 4,0 4,40 4,60 40 3,90 1,10 4,00 4,12 50 4 14,50 F
SRP4-45/B 4,0 4,40 4,60 45 3,90 1,10 4,00 4,12 50 4 15,48 F
SRP4-50/B 4,0 4,40 4,60 50 3,90 1,10 4,00 4,12 50 4 16,77 F
SRP5-10/B 5,0 5,40 5,60 10 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 9,35 F
SRP5-12/B 5,0 5,40 5,60 12 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 9,07 F
SRP5-14/B 5,0 5,40 5,60 14 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 10,57 F
SRP5-16/B 5,0 5,40 5,60 16 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 10,36 F
SRP5-18/B 5,0 5,40 5,60 18 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 11,63 F
SRP5-20/B 5,0 5,40 5,60 20 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 13,23 F
SRP5-22/B 5,0 5,40 5,60 22 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 11,63 F
SRP5-24/B 5,0 5,40 5,60 24 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 13,44 F
SRP5-26/B 5,0 5,40 5,60 26 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 14,61 F
SRP5-28/B 5,0 5,40 5,60 28 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 14,58 F
SRP5-30/B 5,0 5,40 5,60 30 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 12,27 F
HPC www.hpceurope.com - +33(0)4 37 496 496Volume  1  2013336 1
slotted spring pin iso 8752
*Depending on availability
C
L
ØB ØD
45ϒ
45ϒ
45ϒ
Stainless steel 304sRP
5+
-10%
10+
-20%
21+
On request
1+
List
discounts
N° packets
Disc.
 Part number Nom. Ø Min. Ø Max. Ø L ØB C Min. Max.
Qty. per
packet
Price per
packet
Chamfer Hole ØØD expanded
SRP5-32/B 5,0 5,40 5,45 32 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 14,19 F
SRP5-35/B 5,0 5,40 5,45 35 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 13,46 F
SRP5-40/B 5,0 5,40 5,45 40 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 17,98 F
SRP5-45/B 5,0 5,40 5,45 45 4,85 1,30 5,00 5,12 50 - 19,31 F
SRP5-50/B 5,0 5,40 5,45 50 4,85 1,30 5,00 5,12 50 4 20,62 F
SRP6-10/B 6,0 6,40 6,70 10 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 11,63 F
SRP6-12/B 6,0 6,40 6,70 12 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 10,66 F
SRP6-14/B 6,0 6,40 6,70 14 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 12,57 F
SRP6-16/B 6,0 6,40 6,70 16 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 13,53 F
SRP6-18/B 6,0 6,40 6,70 18 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 14,50 F
SRP6-20/B 6,0 6,40 6,70 20 5,85 1,50 6,00 6,12 50 4 15,41 F
SRP6-22/B 6,0 6,40 6,70 22 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 16,09 F
SRP6-24/B 6,0 6,40 6,70 24 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 17,06 F
SRP6-26/B 6,0 6,40 6,70 26 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 16,09 F
SRP6-28/B 6,0 6,40 6,70 28 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 18,66 F
SRP6-30/B 6,0 6,40 6,70 30 5,85 1,50 6,00 6,12 50 4 19,63 F
SRP6-32/B 6,0 6,40 6,70 32 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 21,55 F
SRP6-35/B 6,0 6,40 6,70 35 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 21,89 F
SRP6-40/B 6,0 6,40 6,70 40 5,85 1,50 6,00 6,12 50 4 24,13 F
SRP6-45/B 6,0 6,40 6,70 45 5,85 1,50 6,00 6,12 50 - 26,07 F
SRP6-50/B 6,0 6,40 6,70 50 5,85 1,50 6,00 6,12 50 4 28,31 F
SRP8-10/B 8,0 8,50 8,80 10 7,80 2,00 8,00 8,15 50 - 27,98 F
SRP8-16/B 8,0 8,50 8,80 16 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 8,94 F
SRP8-20/B 8,0 8,50 8,80 20 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 10,72 F
SRP8-22/B 8,0 8,50 8,80 22 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 11,38 F
SRP8-24/B 8,0 8,50 8,80 24 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 11,98 F
SRP8-26/B 8,0 8,50 8,80 26 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 12,63 F
SRP8-28/B 8,0 8,50 8,80 28 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 13,30 F
SRP8-30/B 8,0 8,50 8,80 30 7,80 2,00 8,00 8,15 25 4 14,09 F
SRP8-35/B 8,0 8,50 8,80 35 7,80 2,00 8,00 8,15 25 - 15,54 F
SRP8-40/B 8,0 8,50 8,80 40 7,80 2,00 8,00 8,15 10 4 8,40 F
SRP8-50/B 8,0 8,50 8,80 50 7,80 2,00 8,00 8,15 10 4 9,70 F
SRP10-20/B 10,0 10,50 10,80 20 9,75 2,50 10,00 10,15 10 - 10,94 F
SRP10-24/B 10,0 10,50 10,80 24 9,75 2,50 10,00 10,15 10 - 11,46 F
SRP10-26/B 10,0 10,50 10,80 26 9,75 2,50 10,00 10,15 10 - 11,74 F
SRP10-30/B 10,0 10,50 10,80 30 9,75 2,50 10,00 10,15 10 4 12,41 F
SRP10-40/B 10,0 10,50 10,80 40 9,75 2,50 10,00 10,15 10 4 14,05 F
SRP10-50/B 10,0 10,50 10,80 50 9,75 2,50 10,00 10,15 10 4 15,75 F
Stock*
Altri prodotti...
ACAss
Albero scanalato Inox
304, Inox
HAS
Rondella girevole, Vite
con spalla a testa
piatta con intaglio
GPBSS
Impugnatura sferica
femmina filettata,
Alluminio
BLHT40
Rinvio angolare a T,
da 4 a 10.30 Nm
T0
Molla di torsione, Inox
BABS303
Perno autobloccante
inox 303, Inox 303
R_RR
Cremagliera sezione
stretta, Acciaio
BPTR_M
Tappo per tubo, Con
inserto maschiato
CHV
Motovariatore
meccanico, da 0,18 a
1,5kW
CPAS
Asta snodata con
fermo di sicurezza,
Apertura verso l'altro
AKD
Giunto a soffietto
Gerwah®, da 22 a
600Nm
PSG05S
Ingranaggio dritto di
precisione, Inox 303
Prodotti correlati
DH
Spina cilindrica,
standard DIN 6325
BOXsap
Box kit di spine
elastiche ISO8752,
Box kit - elastica
cilindrica IS...
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)